СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАГАНСКИЙ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2024 года № 12-12/91

Об утверждении дат заслушивания отчетов главы управы
Таганского района, главы муниципального округа
Таганский в городе Москве, начальника Отдела
Министерства внутренних дел Российской Федерации по
Таганскому району и информации руководителей
городских организаций

В соответствии с частью 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве
отдельными полномочиями города Москвы», частью 2 статьи 8 Закона города Москвы
от 14 июля 2004 года № 50 «О порядке наделения органов местного самоуправления
внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями
города Москвы (государственными полномочиями)», пунктом 3 статьи 8 Федерального
закона от 07 февраля 2011 года № З-ФЗ «О полиции», Приказом Министерства внутренних
дел Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 975 «Об организации и проведении
отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России», Постановлением
Правительства Москвы от 10 сентября 2012 года № 474-ПП «О порядке ежегодного
заслушивания Советом депутатов муниципального округа отчета главы управы района и
информации руководителей городских организаций», Уставом внутригородского
муниципального образования
Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы по заслушиванию отчета
главы управы Таганского района города Москвы и информации руководителей городских
организаций, утвержденным решением Совета депутатов муниципального OKpyrd
Таганский от 27 июня 2016 года №9-16/98, Совет депутатов муниципального округй
Таганский в городе Москве решил: <

муниципального округа Таганский в городе Москве,

1.1. Утвердить дату 28 января 2025 года для заслушивания:
- отчета главы муниципального округа Таганский в городе Москве;
- информации руководителя многофункционального центра предоставления

государственных услуг района Таганский;
- отчета начальника Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по

Таганскому району;
1.2. Утвердить дату 25 февраля 2025 года для заслушивания:

i
-й02 0014

- информации главного врача Государственного бюджетного учреждения
здравоохранения города Москвы «Детская городская поликлиника №104 Департамента
здравоохранения города Москвы».

- информации руководителя социальной службы района Таганский Государственного
бюджетного учреждения города Москвы «Мой социальный помощник».

1.3. Утвердить дату 25 марта 2025 года для заслушивания:
- отчета главы управы Таганского района;
- информации директора Государственного бюджетного учреждения города Москвы

«Жилищник Таганского района»;
-информации главного врача Государственного бюджетного учреждения

здравоохранения города Москвы «Городская поликлиника № 46 Департамента
здравоохранения города Москвы».

1.4. Утвердить дату 22 апреля 2025 года для заслушивания информации генерального
директора Государственного бюджетного учреждения культуры города Москвы
«Объединение культурных и досуговых центров Центрального административного округа»?

2. Пригласить жителей района для участия в заслушивании отчетов главы
муниципального округа Таганский в городе Москве, главы управы Таганского района^
начальника отдела МВД России по Таганскому району и информации руководителей
городских организаций.

3. Депутатам Совета депутатов и жителям Таганского района, намеренным принять
участие в заслушивании отчета главы управы Таганского района, подготовить вопросы
главе управы и направить их главе муниципального округа Таганский в городе Москве
Аперяну К.М. в период с 01 февраля 2025 года по 15 февраля 2025 года для обобщения и
передачи их главе управы Таганского района одним из следующих способов:

лично по адресу: г. Москва, ул. Воронцовская, д.21, стр.1, 4 подъезд, 5 этаж, аппарат
Совета депутатов муниципального округа Таганский в городе Москве, кабинет № 3‘
(понедельник-четверг с 08 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин., пятница с 08 ч. 00 мин;
до, 15 ч. 45 мин., обед с 13:00 до 13:45). Контактное лицо Стрельникова Елена Геннадьевнй;
телефон 8 (495) 911-01-14.

на адрес электронной почты: tug-mun@mail.ru;
путем направления почтовой связью по адресу: 109147, г. Москва, ул. Воронцовская-

д.21, стр.1, 4 подъезд, 5 этаж, Совет депутатов муниципального округа Таганский в городе
Москве.

*

3

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа
Таганский в городе Москве.

5. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального административного
округа города Москвы, управу Таганского района города Москвы, Отдел Министерства
внутренних дел Российской Федерации по Таганскому району и руководителям указанный
городских организаций.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Таганский в городе Москве К.М. Аперяна.

'* !

Глава муниципального
округа Таганский в городе Москве • *К. М. Аперян

<

ч

mailto:tug-mun@mail.ru